
  
 

Allo studente Miranda Gabriele  

Alla famiglia 

Al Coordinatore del Liceo Musicale  

Prof. Giuseppe Del Plato 

Ai Docenti delle discipline di indirizzo del 

Liceo Musicale 

Al D.S.G.A. 

Atti-Albo-Sede 

 

Oggetto: Prova suppletiva di accertamento delle competenze in ingresso per ammissione alla     

                classe I Liceo Musicale   a.s.2022/2023 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la normativa vigente in materia di Licei Musicali e Coreutici; 
Vista   la domanda di ammissione dei genitori dell’alunno in indirizzo, le motivazioni addotte e le indicazioni 
relative allo strumento principale scelto dal candidato; 

       Visto l’organico dell’autonomia assegnato a questa istituzione scolastica; 

Considerato che questa Istituzione Scolastica dovrà costituire una Commissione per l’espletamento della prova 
suppletiva di ammissione dell’allievo Miranda Gabriele ai nuovi corsi del Liceo Musicale per l’a.s. 2022/23 
 

DECRETA 

la costituzione della COMMISSIONE giudicatrice per l’espletamento della prova suppletiva di ammissione al 
Liceo Musicale per l’a.s. 2022-23  
 
Commissione base: 
-  Prof.ssa Laura Maria Cestaro -  Presidente 
-  Prof. Giuseppe Del Plato (referente Liceo Musicale- strumenti a corde pizzicate e Vicepresidente) 
-  Prof.ssa Alessandra Totoli (canto) 
- Prof.ssa Elisa Sessa  (strumenti a tastiera e segretaria verbalizzante) 
 

 
Per i docenti il presente costituisce nomina, come da calendario. 
La prova si terrà il giorno 18 Gennaio 2023  alle ore 12.00 presso l’Auditorium del  Liceo Musicale “E.Perito” 
- via E.Perito n.20. 
La comunicazione all’alunno avverrà a mezzo email a cura della segreteria didattica. 

Si confida nella consueta e sperimentata collaborazione. 

 

   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                        Prof.ssa Laura M. Cestaro 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 c.2 del D.L.n.39/1993 




